

Dodatek č.1 ke „Smlouvě o dílo“, uzavřené dne 21. 3. 2017

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Babylon

se sídlem: Babylon 27, 344 01 Domažlice
IČ: 00572551
DIČ: CZ45274924
zastoupena: Simona Schlägelová, starostka obce
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 0762082399/0800
telefon: 379793275
email: info@babylon-obec.cz

a

Zhotovitel:

TRACOR CZ s.r.o.

se sídlem: Dělnická 48, 345 06 Kdyně
zapsaná v OR: vedeným KS v Plzni, oddíl C, vložka 28227
IČ: 29164010
DIČ: CZ29164010
zastoupena: Pavel Farář, jednatel firmy
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 256562189/0300
mobil: 774 620620
email: info@tracor.cz

se vzájemně dohodli na změně článku:

čl. VII. Cena díla, a to takto:

Obě strany se vzájemně dohodly na vícepracích nad rámec smlouvy, v hodnotě 55 044,-- Kč bez DPH, 66 603,-- Kč s DPH. Tyto práce jsou uvedeny v Přílohách č.1, č.2 a č.3:

1. Bourání schodiště + nové schodiště
2. Bourání zdiva + montáž ocelových profilů
3. Provětrávací drenáže v tělocvičně

Tyto přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní body v tomto článku zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.

...děláme to jinak

TRACOR CZ

Babylon, 10. 4. 2014

Simona Schlägelová



.....
za objednatele
Simona Schlägelová, starostka obce

Kdyně,

Pavel Farář

TRACOR CZ s.r.o.
Masarykova 621, 34401 Domažlice
tel.: 775 520 520, 774 620 620
www.tracor.cz, e-mail: info@tracor.cz
IČ: 29164010, DIČ: CZ29164010

.....
za zhotovitele:
Pavel Farář, jednatel firmy

#ODKAZ!

Stránka 1

#ODKAZ!

Stránka 1

#ODKAZ!

Babylon 27

Bourání zdiva + montáž ocel. profilů.

#ODKAZ!

Strana 1	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková cena v Kč	Odbytová cena celkem
-------------	------------------------	-------------------	-----------------------	----------------------------	----------------------------

Bourání zdiva z cihel plných	m2	16,40	285,00	4 674,00
Zdivo z cihel. Bloků tl. 240 mm, zdění na maltu	m2	1,80	1 215,00	2 187,00
Plentování obvodové stěny	m2	1,80	450,00	810,00
Podkladní vrstva + hydroizolace	ks	2,00	276,00	552,00
Vnitrostaveništní doprava sutí	t	6,40	201,76	1 291,26
Nakládání nebo překládání sutí a vybopuraných hmot	t	6,40	128,16	820,22
Přesun hmot	kpl	1,00	1 540,00	1 540,00
Dodávka + montáž Ocel tyč o prof. I 160	m	5,60	840,00	4 704,00
Dodávka + montáž lešení lehké pomocné do v. 2 m	m2	12,00	150,00	1 800,00
Cihelné bloky 240mm	ks	30,00	38,00	1 140,00
Malta na vyzdívkou 950	ks	10,00	89,00	890,00
ASF oxí skloard G200 - S4	ks	1,00	1 100,00	1 100,00
Doprava materiálu	km	40,00	28,00	1 120,00
Malta Hasit 650	ks	2,00	110,00	220,00
Celkem bez DPH				22 848,49
DPH 21%				4 798,18
Celkem s DPH				27 646,67